KHO BẠC NHÀ NƯỚC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	KHO BẠC NHÀ NƯỚC NINH THUẬN
	            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Số:   943 /KBNT-TVQT
	     Ninh Thuận, ngày  15  tháng 11 năm 2021

	    V/v triển khai Dịch vụ công Cam kết chi,
      Dịch vụ công Đối chiếu số dư tài khoản

                Kính gửi:

  - Các đơn vị sử dụng ngân sách;

            - Chủ đầu tư (Ban quản lý dự án).
Thực hiện công văn số 5837/KBNN-CNTT ngày 10/11/2021 của Kho bạc Nhà nước (KBNN) về việchướng dẫn triển khai diện rộng Dịch cụ công (DVC) Cam kết chi, DVC Đối chiếu số dư tài khoản, Quy trình nghiệp vụ liên thông DVCTT-TABMIS-TTSPĐT;
KBNN Ninh Thuận thông báo đến các đơn vị sử dụng ngân sách (SDNS), Chủ đầu tư (Ban quản lý dự án) bộ tài liệu hướng dẫn sử dụng chức năng (đính kèm) cụ thể như sau:

1. Tài liệu 01: Hướng dẫn sử dụng chương trình DVCTT đáp ứng quy trình nghiệp vụ Cam kết chi.

2. Tài liệu 02: Hướng dẫn sử dụng chương trình DVCTT đáp ứng quy trình nghiệp vụ Đối chiếu số dư.
3. Tài liệu 03: Hướng dẫn sử dụng chương trình DVCTT đáp ứng quy trình Liên thông ứng dụng.
Đề nghị Thủ trưởng các đơn vị SDNS tổ chức triển khai phổ biến cho bộ phận kế toán thực hiện đảm bảo đúng hướng dẫn các nội dung nêu trên.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc, các đơn vị liên hệ KBNN Ninh Thuận thông qua phòng Tài vụ Quản trị (Bộ phận Tin học - điện thoại 0259.3830812) để phối hợp giải quyết.
Công văn được đăng tải trên cổng thông tin điện tử KBNN Ninh Thuận
http://www.ninhthuan.gov.vn/chinhquyen/khobac/Pages/NVKB---Linh-vuc-CNTT.aspx
KBNN Ninh Thuận thông báo cho các đơn vị biết để phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Ban Giám đốc;

- Phòng KSC, KTNN;                                                                                         Đã ký
- KBNN các huyện;

- Lưu: VT, TVQT.

Lê Thái Vỹ

PAGE
2